

VÅRDUGNAD PÅ PARKEN - LØRDAG 26.04.14 - KL. 11.00 - 15.00

OPPGAVE	BESKRIVELSE/DETALJER	ANNSVARLIG LAG	KOMMENTARER	KONTAKTPERS. (ANNSVARLIGE)
<p>PLUKKE SØPPEL OG STEIN RUNDT HELE BANEN, SAMT RUNDT KLUBBHUSET. FÅ VEKK MEST MULIG TØRT GRESS OG PLUKK STEIN I SKRÅNINGEN PÅ TRIBUNESIDEN, KORTSIDEN MOT "BINGEN" OG RUNDT GASSTANKENE. SØRGE FOR AT SAMME OMRÅDE BLIR RAKET. KOSTE ASFALTTERT VEI FRA PARKERINGSPLASS, OG HELT NED TIL GARDEROBENE. OM EN HAR TID, KOSTE SELVE PARKERINGSPLASSEN OGSÅ</p>	<p>SØPPEL SKAL PLUKKES RUNDT HELE ANLEGGET. OGSÅ RUNDT PARKERINGSPLASSEN, OG LANGS VEIEN HELT BORT TIL "BINGEN". TA MED JÆRNRIVER, HAGERIVER OG KOSTER. ARBEIDSHANSKER ANBEFALES!</p>	<p>G/J 2007</p>	<p>CONTAINER FRA RAGNELLS BESTILLES AV KLUBBEN, OG PlasserSe forann KLUBBHUSET. KLUBBEN KJØPER INN SØPPELSEKKER. UNGENE KAN SELVSAGT DELTA, MEN DET MÅ OGSÅ MOBILISERES BLANT FORELDRE/FORESATTE. VIKTIG AT JOBBEN BLIR GJORT GRUNDIG, DET ER MYE SØPPEL PÅ HELE OMRÅDET.</p>	<p>Ola Lindh</p>
<p>RYDDE RESERVEBENKENE, RIST KUNSTGRESS BITENE SOM LIGGER DER, OG FÅ SELVE BENKENE ORDENTLIG PÅ Plass INNTIL ASFALTKANTEN. TA EN GRUNDIG RUNDE MED PLUKKING AV STEIN PÅ KORTSIDEN MOT "BINGEN", OG LANGS HELE "BORTRE" LANGSIDE HELT TIL FYRHUSET. ALL STEIN MÅ VEKK, SLIK AT VI FÅR BRUKT GRESSKLIPPER SENERE PÅ HELE OMRÅDET. "GRØFTING" FRA DAM MELLOM RESERVEBENKENE OG NED TIL UTLØP KULVERT BAK FYRHUS.</p>	<p>VÆR NØYE MED STEIN PLUKKINGEN, SLIK AT VI IKKE ØDELEGGER KNIVENE PÅ GRESSKLIPPEREN, NÅR VI SKAL KLIPPE GRESSET SENERE I VÅR.</p>	<p>G/J06-G/J05</p>	<p>"GRØFTE JOBBEN" ER EN UTFORDRING MANUELT, MEN VERDT ETT FORSØK. OM VI FÅR VEKK LITT TORV, VIL MERE AV VANNET RENNE UNNA. POENGET ER Å FÅ DRENERT VEKK SÅ MYE VANN SOM MULIG. START NEDERST VED UTØPET TIL KULVERTEN. KREVER VOKSNE MED SLAGSTØVLER, GODE SPADER OG PÅGANGSMOT. OM NOEN DISPONERER EN MINI-GRAVER, HADDE DET VÆRT KJEKT....</p>	<p>Jûrgen Richter & Co + Rune Aakvik & Co</p>

OPPGAVE	BESKRIVELSE/DETALJER	ANNSVARLIG LAG	KOMMENTARER	KONTAKTPERS. (ANNSVARLIGE)
REPARERE DØR INN TIL GAMMEL KRITTBOD VED SIDEN AV KISKEN (BORDENE ER RÅTNE NEDERST)	MULIG DET ENKLESTE ER Å LAGE HELT NY DØR. BESLAG, HENGLER OG BOLTER PÅ EKSISTERENDE DØR KAN BRUKES PÅ NYTT	G04	KJØP INN DET SOM TRENGS AV MATERIALER (BRUK IMPREGNERTE BORD). OM NOEN TAR MED EN JÆRSAG/KAPPSAG, FORENKLER DET JOBBEN. KONSTRUKSJONEN ER ENKEL, BRUK GAMMEL DØR SOM "MODELL"	Bård Birkeland
KOSTE/RYDDE/VASKE I FYRROM, TRAKTORGARASJE OG I CONTAINER VED GARDEROBENE. KJØRE VEKK "SPESIAL AVFALL", OG LEVERE DETTE PÅ RAGNELLS (GRATIS Å LEVERE).	I FYRROMMET SKAL ALLE RØR VASKES MED FUKTIG KLUT. AVFALLET SOM SKAL KJØRES VEKK ER HOVEDSAKELIG GAMLE MALINSSPANN OG KOSTER, SAMT EN OPPVASKMASKIN FRA TE-KJØKKENET OG EN BRUSKJØLER SOM STÅR I GANGEN. TRENGER EN EGNET BIL (STASJONSVOGN) FOR Å KJØRE VEKK "SPESIAL AVFALLET"	G03	FÅ FOLK TIL Å TA MED KLUTER OG BØTTER SELV. BRUK ZALO VANN I FYRROMMET. OM EN BLIR FORT FERDIG, HJELP KS MED HOVEDRENGJØRINGEN I KLUBBHUSET.	Marja Hoff
RENSKE/RYDDE OG "DANDERE" FRA INNGANG BANE, BAK BALLFANG OG BORT TIL FYRHUSET. SAMME FOR "TREKANT MELLOM VEI NED TIL GARDEROBENE. PLUKK STEIN OG RAKE OMRÅDET TIL HØYRE FOR VEIEN FRA PARKERINGSPLASSEN OG NED TIL KLUBBHUS/START LYSLØYPE. RENSKE VEKK UGRESS MELLOM ASFALTKANT OG GJERDE INN TIL GASSTANKENE.	DELER AV OMRÅDET BLE TILFØRT DEKKBARK FOR NOEN ÅR SIDEN. FÅ OPP/VEKK ALT AV RØTTER OG UGRESS, OG FORDEL BARKEN SOM ER IGJEN PÅ NYTT. JÆRNRIVER OG KRAFSE ER EGNET REDSKAP, ARBEIDSHANSKER ANBEFALES.	J01-03	FORDEL OGSÅ BARKEN MELLOM TRAPP TIL GARDEROBE OG KLUBBHUS VEGGEN PÅ NYTT. MESTEPARTEN AV BARKEN LIGGER NÅ NEDERST	Anne Britt Killi & Co

OPPGAVE	BESKRIVELSE/DETALJER	ANNSVARLIG LAG	KOMMENTARER	KONTAKTPERS. (ANNSVARLIGE)
REPARERE / BYTTE DE BORDENE SOM ER KNEKT PÅ TRIBUNEN. LEGG UT OG FORANKRE STOLPER FRA KLUBBHUS OG OPP TIL PARKERINGSPLASS ETTER ANVISNING FRA BANESJEF.	DET MÅ BYTTES NOEN BORD SOM ER KNEKT PÅ TRIBUNEN. SJEKK DIMENSJONER, OG KJØP INN DERSOM VI IKKE HAR DET SOM TRENGS FRA FØR (LIGGER NOE IMPRGNERT MATERIALE VED KORTENDEN AV FYRHUSET)	G99	VI DROPPER OLJING I ÅR, SIDEN DET BLE GJORT SÅ SENT I FJOR.. KJØP MATERIALER TIL REPERASJON AV TRIBUNEN OM DET ER BEHOV. TRENGER MOTORSAG OG KRAFTIG DRILL FOR KAPPING OG FORANKRING AV STOLPENE. VI BORRER HULL (12 MM) OG FORANKRER MED 10 MM ARMERINGSJERN (DET HAR VI FRA FØR). LURT Å TA EN KORT BEFARING MED BANESJEF PÅ FORHÅND	Terje Bernton
"GRØFTING" LANGS ASFALTKANTEN RUNDT BANEN, SPA OPP OG FJERNE GUMMIGRANULAT SOM ER BRØYTET AV BANEN I LØPET AV VINTEREN+ KOSTE ASFALTKANTEN	BRUKE TRILLEBÅRE/HENGER OG SPA OPP GRUS/GUMMI GRANULAT LANGS ASFALTKANT RUNDT HELE BANEN. <u>IKKE GRAV VEKK MASSE HELT INN TIL ASFALTKANTEN. DA SMULDRER ASFALTEN BORT!</u> KUMMER PÅ LANGSIDENE MÅ FREM! OVERSKUDDSMASSEN DEPONERES VED BEKKEN MOT BINGEN ETTER ANVISNING FRA BANESJEF. HUSK AT ALLE MÅ TA MED PRIVATE KOSTER OG SPADER!	MENN SENIOR	ORDNE HENGER, SAMT BIL MED HENGERFESTE. HENGER KAN LEIES PÅ BENSINSTASJON. TA VARE PÅ KVITTERING, SÅ BLIR LEIEKOSTNAD DEKKET AV KLUBBEN MOT BILAG.	Marius, "Kula" og Kristoffer
STORRENGJØRING I HOVEDETASJEN PÅ KLUBBHUSET, MATSERVERING UNDER DUGNADEN + RYDDE OG SYSTEMERE I UTSTYRSBODEN	ALT PÅ KLUBBHUSETSKAL VASKES, PREMIESKAP MED INNHOLD + VINDUER SKAL PUSSES INNVENDIG OG UTVENDIG. KAST ALT GAMMELT SKROT, INKLUDERT DIV. "ROT" PÅ KONTORET OG I GARDEROBESKAP PÅ GANGEN. PÅ DET MINSTE TOALETET MÅ VEGGENE OGSÅ VASKES	KVINNER SENIOR	HUSK VENTILASJONSROMM OVER KIOSK, SAMT SELVE KIOSKEN. VI VIL HA PØLSER Å SPISE, SAMT KAFFE OG SAFT ELLER BRUS TIL BARNA. SIMEN SJEF FOR UTSTYRSBODEN, HÅNDPLUKKER ETT PAR SPILLERE TIL JOBBEN	BJØRN GREVSTAD

OPPGAVE	BESKRIVELSE/DETALJER	ANNSVARLIG LAG	KOMMENTARER	KONTAKTPERS. (ANNSVARLIGE)
<p>MONTERE/REPARERE MÅLNETT PÅ ALLE MÅL SOM TRENGER DET. ETTERSTRAMME ELLER BYTTE HJUL OM DET ER BEHOV.</p>	<p>KORT OPPSUMMERT: SØRG FOR AT ALLE MÅL ER I "TIPP TOPP" STAND. BANESJEF KJØPER INN NYE NETT TIL DE MÅL SOM MÅ HA NYE. TA MED SAKS OG/ELLER AVBITERE. VI BRUKER OGSÅ STRIPS FOR AT NETTENE SKAL SITTE BEDRE. KONF BANESJEF FØR DERE STARTER.</p>	<p>MENN VETERAN</p>	<p>MOBILISERE I SPILLEGRUPPA, SLIK AT MAGNE SLIPPER Å GJØRE ALT PÅ EGEN HÅND.</p>	<p>MAGNE ÅSBERG</p>
<p>STRAMME OPP EKSISTERENDE BALLFANG. RETTE OPP STOLPENE PÅ NYTT, OM BEHOV. BYTTE ØDELAGTE NETTKROKER</p>		<p>BANEGRUPPA</p>		<p>BANEGRUPPA</p>
<p>REPARERE ASFALKANTEN RUNDT SPILLEFLATEN DER DET TRENGS</p>	<p>BRUK REPERASJONSASFALT, OG FIKSE DE SKADENE SOM ER OPPSTÅTT UNDER VINTERDRIFTEN DE SISTE ÅRENE</p>	<p>BANEGRUPPA</p>	<p>IKKE SIKKERT DETTE BLIR GJORT PÅ SELVE DUGNADEN.</p>	<p>OLE ROSVOLL</p>